GMBGWR156A0
0 2 0 ₺ 406,78 %18 ₺ 813,56

DEVİRDAİM FLUENCE-CLIO 2/3-MEGANE 2/3-
LOGAN 05 KANGOO 09 SANDERO 08 1.5DCI
PA977

HUTCHINSON
WP63 2 0 ₺ 245,77 %18 ₺ 491,54

TOPLAM 10 ₺ 4.593,26

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.593,26

%18 KDV ₺ 826,79

GENEL TOPLAM ₺ 5.420,05

YALNIZ: BEŞ BIN DÖRT YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr